3

[bookmark: sub_1000][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     30.04.2021 № 137-па
                 п. Усть-Омчуг

О проведении общественных слушания по материалам объекта государственной экологической экспертизы (далее ГЭЭ)
«Предложения по лимитам изъятия особо ценных в хозяйственном отношении видов охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2021-2022 гг.
на территории Магаданской области», и материалы, обосновывающие лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов
на период с 1 августа 2021 года до 1 августа 2022 года
на территории Магаданской области»

Рассмотрев уведомление об организации и проведении общественных слушаний по материалам объекта государственной экологической экспертизы (далее ГЭЭ) «Предложения по лимитам изъятия особо ценных в хозяйственном отношении видов охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2021-2022 гг. на территории Магаданской области», и материалы, обосновывающие лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов на период с 1 августа 2021 года до 1 августа 2022 года на территории Магаданской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области», утвержденным Решением Собрания представителей Тенькинского городского округа от 03.10.2015 № 15, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести, в дистанционном формате, общественные слушания по материалам объекта государственной экологической экспертизы (далее ГЭЭ) «Предложения по лимитам изъятия особо ценных в хозяйственном отношении видов охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2021-2022 гг. на территории Магаданской области», и материалы, обосновывающие лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов на период с 1 августа 2021 года до 1 августа 2022 года на территории Магаданской области».
2. Назначить проведение общественных слушаний (в дистанционном формате) на  11.05.2021 в 11 часов 00 минут в администрации Тенькинского городского округа Магаданской области по адресу: 686050, Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37.
3. Определить местом ознакомления с материалами общественных  слушаний по материалам объекта государственной экологической экспертизы (далее ГЭЭ) «Предложения по лимитам изъятия особо ценных в хозяйственном отношении видов охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2021-2022 гг. на территории Магаданской области», и материалы, обосновывающие лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов на период с 1 августа 2021 года до 1 августа 2022 года на территории Магаданской области» в  электронном варианте официальный сайт муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области по адресу:
 http://admtenka.ru/msu/structure/strukturnyie-podrazdeleniya/komitet-po-upravleniyu-imuschestvom-tenkinskogo-rajona/obyavleniya/.

4. Предложения и замечания по вышеуказанным материалам  в форме опросного листа, размещенного на официальном сайте администрации Тенькинского городского округа Магаданской области,  будут приниматься:
 - посредством почтовой связи по адресу: пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37, каб. 38;
- посредством электронной почты по адресу: tenka-kumi@rambler.ru,  до 8 мая включительно.
5. Опубликовать настоящее постановление и заключение по результатам слушаний, в дистанционном формате,  по материалам объекта государственной экологической экспертизы (далее ГЭЭ) «Предложения по лимитам изъятия особо ценных в хозяйственном отношении видов охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2021-2022 гг. на территории Магаданской области», и материалы, обосновывающие лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов на период с 1 августа 2021 года до 1 августа 2022 года на территории Магаданской области» в муниципальных средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.

[bookmark: _GoBack]Глава Тенькинского городского округа                                       Д. А. Ревутский

image1.png